

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 91129.12

Versione FPA12

I.P.I.A. "G.FERRARIS" - IGLESIAS Prot. 0009569 del 16/10/2023 VI-2 (Entrata)
--

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT10209790152
- Progressivo di invio: 3500
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF4RX2

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02218490924
- Codice fiscale: 02218490924
- Denominazione: SCANO S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ROSSINI
- Numero civico: 46/B
- CAP: 09128
- Comune: Cagliari
- Provincia: CA
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CA
- Numero di iscrizione: 169404
- Capitale sociale: 26000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 070489688
- Fax: 070493363
- E-mail: AMMINISTRAZIONE@SCANOARREDAMENTI.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 81003430923
- Denominazione: I.P.I.A. G. Ferraris

Dati della sede

- Indirizzo: via Canepa
- Numero civico: snc
- CAP: 09016
- Comune: Iglesias
- Provincia: SU
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-10-11 (11 Ottobre 2023)
- Numero documento: 204
- Importo totale documento: 91129.12

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Codice CIG SIMOG A00E5BC604
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-SA-2023-18
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: CUP: F34D23001120006
- Valore unitario: 0.00

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: BANCO BAR REFRIGERATO COMPLETO DI BANCALINA LUNGHEZZA mm 2500
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 14240.00
- Valore totale: 14240.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: BANCO BAR REFRIGERATO COMPLETO DI BANCALINA LUNGHEZZA mm 2000
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 14100.00
- Valore totale: 14100.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: BASE REFRIGERATA IN ACCIAIO INOX TN 0° + 10° CON 3 PORTE mm 2000x700x920/970 h
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 8800.00
- Valore totale: 8800.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: IMPIANTO REFRIGERANTE COMPOSTO DA UNITA' INTERNA CON EVAPORATORE E UNITA' ESTERNA Dimensioni unità interna (AxLxP): 300x900x230 mm Dimensioni unità esterna (AxLxP): 750x850x298 mm
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 3220.00
- Valore totale: 6440.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: LAVABICCHIERI E LAVATAZZINE; CESTO 40 A CARICA

FRONTALE. Dim. (LxPxH) 45 x 53,5 x 70 cm.

- Quantità: 3.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 2100.00
- Valore totale: 6300.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: PRODUTTORE DI GHIACCIO A CUBETTI COMPATTI. Dim. (LxPxH) 39x51,5x64
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1600.00
- Valore totale: 4800.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: MACCHINA DA CAFFE 2 Gruppi (LxPxH) 802x605x537 mm
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 10980.00
- Valore totale: 10980.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: MACINACAFFE ISTANTANEO DROGHERIA 83 mm
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1100.00
- Valore totale: 1100.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: MACINACAFFE ISTANTANEO COLORE ROSSO LUCIDO ELETTRONICO TOUCH 63 mm
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 830.00
- Valore totale: 830.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: MACINACAFFE ISTANTANEO COLORE NERO OPACO ELETTRONICO TOUCH 63 mm
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 830.00
- Valore totale: 830.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: MACINACAFFE ISTANTANEO COLORE ROSSO LUCIDO CON REGOLAZIONE ELETTRONICA 63 mm
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1100.00
- Valore totale: 1100.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: MACINACAFFE ISTANTANEO COLORE NERO OPACO CON REGOLAZIONE ELETTRONICA 63 mm
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 1100.00
- Valore totale: 1100.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: MACINACAFFÈ ISTANTANEO COLORE BLUE/GRAY ELETTRONICO 54 mm
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 650.00
- Valore totale: 1300.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: SABBIERA PER CAFFÈ IBRIK
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 976.00
- Valore totale: 976.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: Pro-Fondi EVO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 900.00
- Valore totale: 1800.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 74696.00
- Totale imposta: 16433.12
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2023-10-11 (11 Ottobre 2023)
 - Importo: 74696.00
 - Istituto finanziario: INTESA SANPAOLO SPA
 - Codice IBAN: IT45R0306904856100000002254
 - Codice ABI: 03069
 - Codice CAB: 04856

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 10636791689_1_1_Fattura_204-2023.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it